
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 1 "Francesco Morlacchi" 

Via M.B.Valentini, 06123 Perugia (PG) 

Tel. 07543639Mail: PGIC85100Q@ISTRUZIONE.IT - PEC: PGIC85100Q@PEC.istruzione.it                                                                                                                           

Prot.n. (vedi segnatura) 

Decreto: n. (vedi segnatura) 
 

 

Al Personale docente e ATA a T.I. 

All’Albo on ine Amministrazione 

Trasparente 

 

 

OGGETTO: graduatorie interne d’istituto del personale docente e  ATA  a.s. 2023/2024 

decreto di pubblicazione graduatorie DEFINITIVE. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

• VISTA  l’ O.M. n.30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 

• VISTA l’ipotesi del Contratto Nazionale Integrativo del 18/05/2022, relativo agli anni 

scolastici 2022/2025 riguardante la mobilità del personale della scuola ; 

• VISTO  un accordo di integrazioni e modifiche al CCNL  mobilità del 18/05/2022 , 

sottoscritto il 21/02/2024; 

 
                                                     DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna all’Albo cartaceo dell’Istituzione scolastica della graduatoria 

interna definitiva del personale docente e ATA con contratto a tempo indeterminato per 

l’individuazione degli eventuali perdenti posto tra i docenti e il personale ATA dell’Istituto 

Comprensivo Perugia 1 “F. Morlacchi. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Volpi Francesca 

PGIC85100Q - ACB33EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006014 - 10/04/2024 - VII - U
PGIC85100Q - ACB33EA - REGISTRO DEI DECRETI DIRIGENTE SCOLASTICO - 0000029 - 10/04/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA VOLPI


		2024-04-10T11:34:21+0200
	FRANCESCA VOLPI




